第5号様式(第2条関係)

覚醒剤(覚醒剤原料)事故届

　　覚醒剤(覚醒剤原料)に事故があつたので、覚醒剤取締法第23条(第30条の14)の規定により、次のとおり届け出ます。

	施用機関

研究所又は

業務所
	所在地

	名称

	事故発生の場所

	事故発生の年月日

	事故覚醒剤

(覚醒剤原料)
	品名
	容量
	数量
	製造番号

	事故発生の状況

	担当者氏名

	連絡先℡

　　　　年　　月　　日

	住所
	法人にあつては、
主たる事務所の所在地

	氏名
	法人にあつては、
名称及び代表者の氏名

　　青森県知事　　　　殿

　備考　用紙の大きさは、日本産業規格A4縦長とすること。
添付書類確認票

　以下の書類を添付してください。
	№
	添付書類名
	部数
	チェック欄

	１
	届出書　副本
※コピー不可
	１部

※（収受印押印欄）